

2009-03-31

Nytt datum för ultralång-SM

Söndagen den 2 augusti blir det nya datumet för ultralång-SM i dalsländska Ed.

Ultralång-SM skulle egentligen ha avgjorts nu på söndag, men ett par veckor före tävlingsdagen beslutade arrangerande Stigsökarna och Eds SK i samråd med Svenska Orienteringsförbundet att ställa in tävlingen. Orsaken var att det fanns alldeles för mycket snö i terrängen och att inget fönstret fanns i sikte. Rättvisa förhållanden kunde inte garanteras.

Gick inte undvika krock

Nytt datum blir alltså söndagen den 2 augusti. Niklas Wrane, tävlingsansvarig på Svenska Orienteringsförbundet, kommenterar beslutet:

- Vi var väl medvetna om risken för snö när vi valde att förlägga ultralång-SM redan den 5 april i Dalsland, och därför tittade vi tidigt i planeringen på alternativa datum. Men att nu hitta ett datum som helt undviker krock med andra tävlingar eller landslagsaktiviteter går tyvärr inte. Söndagen den 2 augusti var det alternativ som kändes minst dåligt, säger han.

Går att kombinera

Bland annat avgörs Ungdomens Tiomila (för löpare upp till 18 år) i Tranemo mellan fredagen och lördagen.

– Ungdomens Tiomila avgörs under natten och tidig morgon. Med risk för dålig sömn är det förstås inte optimalt med en ny tuff tävling på söndagen. Men det går att kombinera för den som vill, säger Wrane.

Inga VM-löpare kan delta

Några VM-löpare kommer dock inte att kunna springa ultralång-SM i år, laget är då nämligen på uppladningsläger i Ungern.

- Vi har naturligtvis tittat på senare datum under hösten, men ett jaktlag har köpt rättigheterna till jakt i skogen från mitten av augusti och resten av hösten. Det har gjort det i princip omöjligt att förlägga ultralång-SM till ett ännu senare datum.

Fördel med SM-vecka

Niklas Wrane ser ändå vissa fördelar med den 2 augusti. - Fördelen är att det blir en SM-vecka i Bohuslän/Dalsland, SM sprint avgörs ju måndag-tisdag 27-28 juli i Strömstad, och förmodligen stannar många orienterare kvar i trakten för att träna inför SM långdistans som avgörs utanför Strömstad senare under hösten. På så sätt lär många redan vara på plats till ultralång-SM, som ju inte avgörs så långt därifrån.

Måste anmäla sig igen

Justerad inbjudan till ultralång-SM med rätt datum kommer inom kort på arrangörens hemsida. Eftersom gamla anmälningar stryks måste de som vill springa mästerskapet anmäla sig igen. Publiktävlingen, som ju också blev inställd, kommer att arrangeras på det nya datumet. Även där stryks de gamla anmälningarna.

Ultralång-SM ingår som en deltävling i både Elitserien och Silva Junior Cup.

[Arrangörens hemsida](#)

Eftersom Idefjordes ordförande tillåts göra reklam för sina tävlingar i sommar får vi i OK Tranen och Ulricehamns OK göra detsamma. Som arrangörer av Ungdomens 10-mila i år lovar vi att bjuda alla ungdomar och juniorer upp till 18 år på en riktig topphelg i Tranemo. Att SM ultralång nu avgörs på söndagen påverkar inte vår satsning på U 10-milalaget som årets happening för ungdomar, både nöjesmässigt och orienteringsmässigt. Vi följer upp U 10 med två nationella tävlingar med elitklasser i HD 18 på söndagen. Bästa förening i ungdoms- och HD 18-klasserna kommer premieras.

Skrevs av Henrik Erickson, vice tävlingsledare U 10-mila 2009-04-07 kl 15:44

[Anmäl](#)

Hej Olle! Sprint-SM 27-28 juli följs upp av Gränsjakten 29-30 juli i Strömstad, vilket hela tiden varit en förutsättning för arrangemanget. <http://www.idefjordenssk.se/gransjakten2009.php> och att sedan Ultra-lång 2/8 i Dals-Ed, ett som vi hoppas fint tillfälle att besöka Västkusten/ Dalsland under en av de bästa veckorna under sommaren, gjort att det blir en helhet hoppas vi utgör ett klart mervärde. Lite kombination semester-tävlande under en vecka! Vi Önskar Er VARMT välkomna! Både till Sprint-, Ultra- och senare Lång-SM (19-20/9) Gunnar Oleniusson, ordf. Idefjordens SK

Skrevs av Gunnar Oleniusson 2009-04-03 kl 21:01

[Anmäl](#)

U 10-mila är att behålla ungdomar i sporten. Varför inte lägga Ultralång dagen efter Sprint finalen?

Skrevs av Olle 2009-04-02 kl 09:11

[Anmäl](#)

